[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA DE CREDENCIAMENTO E ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº. 04/2019-PMV, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE CASAS POPULARES.
Aos cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, às nove horas, na Sala de licitações da Prefeitura Municipal, reuniram-se a presidente da Comissão de Licitações e membros, designados pelo Decreto nº. 42/2019, para procederem às atividades pertinentes a Tomada de Preços nº. 04/2019-PMV. O resumo do edital foi publicado no Jornal Correio do Povo do Paraná, de Laranjeiras do Sul/PR (jornal de circulação regional- oficial do Município), Jornal Gazeta do Paraná de Cascavel/PR (jornal de Circulação Estadual), Diário Oficial do Paraná – DIOE, mural da Prefeitura Municipal de Virmond, mural da Câmara Municipal de Virmond, no mural de licitações do Tribunal de Contas do Estado do Paraná e no site do Município de Virmond. Aberta a sessão pública, verificou-se que não houve empresas interessadas em participar do certame, restando DESERTA a presente licitação. Deu-se por encerrada a sessão de cujos trabalhos esta ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros das comissões.

ELAINE LOPES MUSIKA

Presidente da Comissão de licitação

ABDON SUREKE

Membro

PAULO ROBERTO DA COSTA
Membro